УРЖУМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

07.10.2022                                                                                                       № 2/10

г. Уржум Кировской области

О признании утратившим  силу решения Уржумской городской Думы

 от 11.03.2016 № 44/213 «Об утверждении Положения о представлении

лицами, замещающими муниципальные должности муниципального

образования Уржумское городское поселение, сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

  В  соответствии  с  приведением нормативных правовых актов

Уржумской городской Думы в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь статьёй 24 Устава муниципального

образования Уржумское городское поселение Уржумского района Кировской

области,  Уржумская городская Дума РЕШИЛА:

         1.Решение Уржумской городской Думы от 11.03.2016 № 44/213 «Об

утверждении Положения о представлении лицами, замещающими

муниципальные должности муниципального образования Уржумское

городское поселение, сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера» признать утратившим силу.

        2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в «Информационном бюллетене органов местного

самоуправления Уржумского муниципального района Кировской области».

Председатель Уржумской

городской Думы                                                                         Д.Н. Митягин

Глава Уржумского

городского поселения                                                                   С.А. Медведев

	О признании утратившим  силу решения Уржумской городской Думы